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OZ Franza Lehára 

Strážna 2 
94504 Komárno - Nová Stráž 
Prevádzka: OZ Franza Lehára 
Peňažný ústav: UniCredit Bank 
Číslo účtu/kód: 1189976000/1111 
IBAN: SK4511110000001189976000 
DIČ: 2023650596 Stredisko: 
IČ DPH: SWIFT: UNCRSKBX 

Objednávka č./dátum: / 
Dodací list č.:140004 

Spôsob dopravy: 
Forma úhrady: 

FAKTURA č.: 140004 
Variabilný symbol: 140004 

Odberateľ: IČO: 00513474 

MESTSKÉ KULTÚRNE STREDISKO KOLÁROVO 
KOSTOLNÉ NÁMESTIE 4 
946 03 Kolárovo 

DIČ:2021030726 
IČ DPH: 

Dátum splatnosti: 
Dátum vyhotovenia: 
Daňová povinnosť: 
Dátum dodania: 

22.12.2014 
17.12.2014 
17.12.2014 
17.12.2014 

Fakturujeme Vám MJ Počet MJ Cena MJ %DPH Celkom 
OPERETNÁ GALA 
honorár ks 1,000 1 800,00 1 800,00 

Základ DPH Celkom 

V sadzbe 10% 
V sadzbe 20 % 
Oslobodené 
Mimo DPH 

Celkom 

0,00 

0,00 

1 800,00 
0,00 

1 800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 800,00 
0,00 

0,00 1 800,00 EUR 

Vystavil: Márta Katona 
Občianske združenie 0 
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